



# **HORSTED ApS**

## **Årsrapport 2017**

**CVR: 32660878**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**HORSTEDVEJ 67, HØJEN  
7100 VEJLE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 30/5 2018

---

Dirigent: Anders S. Kierkegaard



# INDHOLD

|                               |          |
|-------------------------------|----------|
| <b>PÅTEGNINGER</b>            | <b>4</b> |
| Ledelsespåtegning.....        | 4        |
| Revisors erklæring.....       | 5        |
| <b>LEDELSESBERETNING MV.</b>  | <b>6</b> |
| Selskabsoplysninger.....      | 6        |
| Ledelsesberetning.....        | 7        |
| <b>ÅRSREGNSKAB</b>            | <b>8</b> |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8        |
| Resultatopgørelse.....        | 11       |
| Balance.....                  | 12       |
| Noter.....                    | 14       |

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

HORSTED ApS  
Horstedvej 67  
7100 Vejle

Telefon: 75863482  
CVR-nr.: 32660878  
Stiftet: 22.12.2009  
Hjemsted: 7100 Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017  
Det er det 8. regnskabsår

## **DIREKTION**

Anders S. Kierkegaard

## **REVISOR**

LMO  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Danske Bank  
Kirkegade 21  
7100 Vejle

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er drift af landbrugsvirksomhed med udførelse af serviceydelser for andre virksomheder.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat før skat på kr.40.763, dette er en forbedring af resultatet for sidste år med kr. 30.672.

## **UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

|      |                                   | 2017           | 2016           |
|------|-----------------------------------|----------------|----------------|
| NOTE |                                   | KR.            | KR.            |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>          | <b>375.189</b> | <b>528.127</b> |
| 1    | Personaleomkostninger             | -322.719       | -507.241       |
|      | Af- og nedskrivning anlægsaktiver | -5.283         | -4.387         |
|      | <b>DRIFTSRESULTAT</b>             | <b>47.187</b>  | <b>16.499</b>  |
| 2    | Finansielle indtægter             | 78             | 39             |
| 3    | Finansielle omkostninger          | -6.502         | -6.447         |
|      | <b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>    | <b>40.763</b>  | <b>10.091</b>  |
|      | Skat af årets resultat            | -7.000         | -4.000         |
|      | <b>ÅRETS RESULTAT</b>             | <b>33.763</b>  | <b>6.091</b>   |
|      | <b>Resultatdisponering</b>        |                |                |
|      | Overført resultat                 | 33.763         | 6.091          |
|      | <b>Disponering i alt</b>          | <b>33.763</b>  | <b>6.091</b>   |

# BALANCE

|      |  | 2017           | 2016           |
|------|--|----------------|----------------|
| NOTE |  | KR.            | KR.            |
|      | <b>Aktiver</b>                               |                |                |
| 4    | Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar | 19.242         | 15.575         |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>19.242</b>  | <b>15.575</b>  |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 11.943         | 19.828         |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>11.943</b>  | <b>19.828</b>  |
|      | <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>31.185</b>  | <b>35.403</b>  |
|      | Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser   | 56.885         | 1              |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 61.024         | 151.986        |
|      | Andre tilgodehavender                        | 96.997         | 50.000         |
|      | Udskudt skatteaktiv                          | 30.000         | 37.000         |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>244.906</b> | <b>238.987</b> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>1.639</b>   | <b>13.356</b>  |
|      | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>246.545</b> | <b>252.343</b> |
|      | <b>AKTIVER</b>                               | <b>277.730</b> | <b>287.746</b> |

# BALANCE

|      |  | 2017           | 2016           |
|------|--|----------------|----------------|
| NOTE |  | KR.            | KR.            |
|      | <b>Passiver</b>                          |                |                |
|      | Virksomhedskapital                       | 200.000        | 200.000        |
|      | Overført resultat                        | -105.719       | -139.483       |
|      | <b>Egenkapital</b>                       | <b>94.281</b>  | <b>60.517</b>  |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.376         | 11.240         |
|      | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 61.562         | 51.272         |
|      | Anden gæld                               | 51.511         | 149.717        |
|      | Periodeafgrænsningsposter                | 15.000         | 15.000         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>183.449</b> | <b>227.229</b> |
|      | <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                | <b>183.449</b> | <b>227.229</b> |
|      |  |                |                |
|      | <b>PASSIVER</b>                          | <b>277.730</b> | <b>287.746</b> |
|      |  |                |                |
| 5    | Eventualforpligtelser                    |                |                |
| 6    | Pantsætning og sikkerhedsstillelse       |                |                |

# NOTER

|  | 2017 | 2016 |
|--|------|------|
|  | KR.  | KR.  |

## 1 PERSONALEOMKOSTNINGER

|                                       |                 |                 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Lønninger                             | -311.812        | -493.344        |
| Andre omkostninger til social sikring | -10.907         | -13.897         |
| <b>Personaleomkostninger</b>          | <b>-322.719</b> | <b>-507.241</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte          | 1               | 2               |

## 2 FINANSIELLE INDTÆGTER

|                              |           |           |
|------------------------------|-----------|-----------|
| Andre finansielle indtægter  | 78        | 39        |
| <b>Finansielle indtægter</b> | <b>78</b> | <b>39</b> |

## 3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

|                                     |               |               |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Renteudgifter tilknyttet virksomhed | -6.177        | -6.239        |
| Andre finansielle omkostninger      | -325          | -208          |
| <b>Finansielle omkostninger</b>     | <b>-6.502</b> | <b>-6.447</b> |

# NOTER

## 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

|                                  | Prod.anlæg<br>driftsmat. &<br>inventar |
|----------------------------------|--|
| Kostpris, primo                  | 30.436                                 |
| Tilgang i året                   | 8.950                                  |
| Afgang i året                    | 0                                      |
| <b>Kostpris, ultimo</b>          | <b>39.386</b>                          |
| Afskrivning, primo               | -14.861                                |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0                                      |
| Årets afskrivning                | -5.283                                 |
| <b>Afskrivning, ultimo</b>       | <b>-20.144</b>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>     | <b>19.242</b>                          |

# NOTER

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.